COMUNE DI
ANTEY-SAINT-ANDRE’

Regione Autonoma Valle d’Aosta
Fraz. Bourg, 1
PI. 00405960071 - CF. 81004320073
www.comune.antey-st-andre.ao.it

COMMUNE DE
ANTEY-SAINT-ANDRE’
Région Autonome Vallée d’Aoste
Fraz. Bourg, 1
Tel. 0166/548209 - Fax 0166/548577
Email: info@comune.antey-st-andre.ao.it

" AREA AMMINISTRATIVO
FINANZIARIA

DETERMINAZIONE

prot. n. Oﬁ?? del .. .\2..dicembre 2025

OGGETTO: ordinazioni di pagamento ex art. 185 D. Lgs 267/2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE
ai sensi dell’art. 9 comma 1, lettera c) della L.R. 19 agosto 1998, n. 46 e dell’art. 97, comma 4, lettera d) del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

Y i 77
o funzioni proprie o derivanti da atto generale o funzioni attribuite dal Sindaco A,L Lell . L\gﬁ.&.é%ﬁ'xrma ¢ data) {5’/4% e

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 01 del 20/02/2025 di approvazione del
bilancio pluriennale di previsione 2025-2027 ultimo approvato;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165;

VISTA laL.R. 07.12.1998, n. 54;

VISTA laL.R. 19.08.1998, n. 46;

CONSIDERATO che non ¢ stato nominato il responsabile del servizio competente;

VISTA la determinazione del responsabile del servizio tecnico nr. 146 del 01/12/2025 riportante come oggetto:
liquidazione fatture/prestazioni;

VISTO I’allegato schema in cui si indicano le fatture/prestazioni da liquidare in regola con la regolarita
contributiva DURC, tracciabilita dei flussi di pagamento e controllo inadempienza art. 48bis DPR n. 602/73;

VISTE le fatture come da schema allegato;

ACQUISITO il parere di cui all’art. 185, comma 3 D Lgs 267/2000;



COMUNE DI

; CONMNMIUNE DE
- - L) TR RS
ANTEY-SAINT-ANDRE - ANTEY-SAINT-ANDRE?®
Regione Autonoma Valle d’Aosta Région Autonome Vallse & Aoste
Fraz. Bourg, 1 Fraz. Bourg, 1

PI. 00405960071 - CF. 81004320073
WWww.comune. antey-st-andre.ao.it

Tel. 0166/548209 - Fax 0166/548577
Email: info@Zcomune.antey-st-andre.ao.it

DETERMINA

1) DIORDINARE il pagamento ai sensi dell’art. 185 del D. Lgs. N. 267/2000 e s.m..i. le fatture / prestazioni
indicate nell’allegato elenco;

2) DI PROCEDERE all’emissione dei relativi mandati di pagamento e reversali per ogni documento
contabile da collegarsi ove del caso al relativo CIG/CUP;

3) DI AUTORIZZARE il servizio finanziario a considerare economia di spesa I’eventuale differenza tra
I’importo impegnato e I’importo liquidato.

Il Segretarlo Com unale

La presente determinazione, esecutiva fin dal suo primo giorno di pubblicazione, viene pubblicata all’ Albo

pretorio on line del Comune per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal = ‘ \j" 2095




COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE

PROSPETTO LIQUIDAZIONE FATTURE

Allegato a determina Servizio tecnico n. 146/2023

N. Fattura n. del Ditta Importo Impegno
1 14/PA 10/11/2025 Vassonej Erik 200,00 412/2025
2 2025 650/f 21/11/2025 CVA Smart Energy srl a s.u. 951,60 4122/2025




